
FRANK ELKJÆR ApS

CVR-nr.: 29615209

Vesterled 4
4623 Lille Skensved

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/04/2025

Frank Elkjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FRANK ELKJÆR ApS
Vesterled 4
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 29615209
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Andre eksterne omkostninger		-15.229	-9.344
Indtægter af kapitalinteresser		2.083.092	0
Bruttoresultat		2.067.863	
Resultat af ordinær primær drift		2.067.863	
Indtægter af kapitalinteresser			0
Andre finansielle indtægter		112.964	73.715
Andre finansielle omkostninger		-77.572	-9.027
Ordinært resultat før skat		2.103.255	55.344
Skat af årets resultat		-7.062	-12.276
Årets resultat		2.096.193	43.068
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	61.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.046.000	
Overført resultat		1.050.193	
I alt		2.096.193	43.068

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		0	1.347.408
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Andre tilgodehavender		147.453	286.987
Finansielle anlægsaktiver i alt		147.453	1.634.395
Anlægsaktiver i alt		147.453	1.634.395
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	642.655
Andre tilgodehavender		3.018.506	691.846
Tilgodehavender i alt		3.018.506	1.334.501
Likvide beholdninger		1.269.385	210.746
Omsætningsaktiver i alt		4.287.891	1.545.247
AKTIVER I ALT		4.435.344	3.179.642

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.951.961	2.901.768
Forslag til udbytte		0	61.000
Egenkapital i alt		4.076.961	3.087.768
Skyldig selskabsskat		6.062	11.276
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.062	11.276
Skyldig selskabsskat		10.276	6.195
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		342.045	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		352.321	80.598
Gældsforpligtelser i alt		358.383	91.874
PASSIVER I ALT		4.435.344	3.179.642

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0